ESTADO DO PARANÁ

prefeitura Municipal he 	i!arra o Paraná
CAPITAL DO FEIJÃO

EDITAL N°.014/2024
02/02/2024

Processo Seletivo Simplificado — PSS N°001/2023

GERSO FRANCISCO GUSSO, Prefeito Municipal de Três Barras do Paraná, Estado
do Paraná, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas por Lei,

TORNA PÚBLICO:

As desistências espontâneas de assumir vagas por candidatos(as)
aprovados(as) Processo Seletivo Simplificado — PSS n° 001/2023, em seu respectivos
cargo, conforme abaixo relacionados(as):

PROFESSOR
NOME

CLASSIFICAÇÃO
Juçara da Silva Ecker

35

Gabinete do Prefeito Municipal, de Três Barras do Paraná, em 02 de fevereiro
de 2024.

GERSO FRANCISCO GUSSO
Prefeito Municipal

PUBLICADO EM

ns

Jornal
Página  . 6P,
Edição  Q9

turvn
Ass. Responsável

AV. Brasil, 242 - Fone:(45) 3235 1212 - CFP 85485-000 - Três Barras do Paraná - PR
CNPJ 78.121.936/0001-68 - E-mail: prefeituragtresbarras.pr.gov.br

	Page 1